
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U z 
2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj.: Dz. U z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) Rada Gminy Skomlin uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33.300,10 zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.300,10 zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 33.300,10 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 36.699,90 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł. 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.245.639,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 450.000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
187.175,06 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 291.832,18 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 316.632,02 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.661.139,26 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 415.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3843



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skomlin 

 
 

Roman Furman 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3843



  
DOCHODY           Tabela nr 1 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 509 406,68 0,00 900,00 510 306,68 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 509 406,68 0,00 900,00 510 306,68 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 900,00 0,00 900,00 7 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 72 120,00 0,00 9 400,00 81 520,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 470,00 0,00 5 400,00 55 870,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

32 120,00 0,00 5 400,00 37 520,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 650,00 0,00 4 000,00 25 650,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 600,00 0,00 4 000,00 25 600,00 

 750   Administracja publiczna 86 589,80 0,00 0,10 86 589,90 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,80 0,00 0,00 9 301,80 

  75011  Urzędy wojewódzkie 77 288,00 0,00 0,10 77 288,10 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

3,00 0,00 0,10 3,10 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 5 088 249,00 0,00 15 500,00 5 103 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3843



oraz wydatki związane z ich poborem 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 390 600,00 0,00 15 000,00 1 405 600,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 928,00 0,00 500,00 80 428,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 400,00 0,00 500,00 1 900,00 
 758   Różne rozliczenia 10 037 647,00 -694 427,00 694 427,00 10 037 647,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 694 427,00 694 427,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 694 427,00 694 427,00 
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 670 922,00 -694 427,00 0,00 3 976 495,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 670 922,00 -694 427,00 0,00 3 976 495,00 
 801   Oświata i wychowanie 841 069,00 0,00 3 000,00 844 069,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 510,00 0,00 3 000,00 6 510,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 510,00 0,00 3 000,00 6 510,00 
 855   Rodzina 1 633 440,54 0,00 4 000,00 1 637 440,54 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 587 326,00 0,00 4 000,00 1 591 326,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3843



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 400,00 0,00 4 000,00 14 400,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 002,60 0,00 500,00 1 465 502,60 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00 
 bieżące razem: 21 510 252,29 -694 427,00 727 727,10 21 543 552,39 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 301,80 0,00 0,00 9 301,80 
                   
 majątkowe 
 majątkowe razem: 12 830 723,01 0,00 0,00 12 830 723,01 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 142,64 0,00 0,00 496 142,64 
                   
 Ogółem: 34 340 975,30 -694 427,00 727 727,10 34 374 275,40 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

505 444,44 0,00 0,00 505 444,44 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3843



 
                          
 WYDATKI  Tabela nr 2                                                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 681 455,
00 306 455,00 306 455,00 0,00 306 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,
00 

4 375 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po 
zmianach 

4 681 455,
00 336 455,00 336 455,00 0,00 336 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,
00 

4 345 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 677 455,
00 302 455,00 302 455,00 0,00 302 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,
00 

4 375 000,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

4 677 455,
00 332 455,00 332 455,00 0,00 332 455,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 000,
00 

4 345 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 659 990,24 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 390,24 453 390,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianach 759 990,24 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 390,24 553 390,24 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 657 490,24 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 390,24 453 390,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami 

po 
zmianach 757 490,24 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 390,24 553 390,24 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja przed 4 500 364, 4 353 924, 4 142 894, 3 513 254,0 629 640,9 0,00 199 588,0 11 441,80 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3843



zmianą 76 76 96 0 6 0 0 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczna 

po 
zmianach 

4 500 364,
86 

4 353 924,
86 

4 142 895,
06 

3 513 254,0
0 

629 641,0
6 0,00 199 588,0

0 11 441,80 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0
0 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 165 343,
76 

4 018 903,
76 

3 987 461,
96 

3 425 552,0
0 

561 909,9
6 0,00 20 000,00 11 441,80 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0

0 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

4 165 343,
86 

4 018 903,
86 

3 987 462,
06 

3 425 552,0
0 

561 910,0
6 0,00 20 000,00 11 441,80 0,00 0,00 146 440,00 146 440,00 146 440,0

0 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
100 000,00 

-
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa 
długu 
publicznego 

po 
zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
100 000,00 

-
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
100 000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

12 112 669
,50 

8 271 902,
00 

7 983 252,
00 

6 515 134,0
0 

1 468 118
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

12 140 669
,50 

8 299 902,
00 

8 011 252,
00 

6 515 134,0
0 

1 496 118
,00 0,00 288 650,0

0 0,00 0,00 0,00 3 840 767,
50 

3 840 767,
50 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 750 261,
00 

1 750 261,
00 

1 680 561,
00 

1 359 647,0
0 

320 914,0
0 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  

po 
zmianach 

1 753 261,
00 

1 753 261,
00 

1 683 561,
00 

1 359 647,0
0 

323 914,0
0 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie przed 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3843



zmianą 0 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniów do 
szkół 

po 
zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 913 510,00 913 510,00 910 910,00 558 577,00 352 333,0

0 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 916 510,00 916 510,00 913 910,00 558 577,00 355 333,0

0 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

6 491 496,
92 

2 200 836,
92 

2 200 836,
92 191 789,48 2 009 047

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

6 496 796,
92 

2 206 136,
92 

2 206 136,
92 191 789,48 2 014 347

,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 290 660,
00 

4 290 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 639 160,
00 459 500,00 459 500,00 0,00 459 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po 
zmianach 

4 644 460,
00 464 800,00 464 800,00 0,00 464 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 660,
00 

4 179 660,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

35 586 614
,56 

21 409 673
,81 

17 483 773
,48 

11 311 641,
09 

6 172 132
,39 

611 700
,00 

2 902 758
,53 11 441,80 0,00 400 000,

00 
14 176 940

,75 
14 176 940

,75 
529 542,6

4 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
130 000,00 

-
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
100 000,

00 
-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 163 300,10 63 300,10 63 300,10 0,00 63 300,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

35 619 914
,66 

21 372 973
,91 

17 547 073
,58 

11 311 641,
09 

6 235 432
,49 

611 700
,00 

2 902 758
,53 11 441,80 0,00 300 000,

00 
14 246 940

,75 
14 246 940

,75 
529 542,6

4 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3843



 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r.               Tabela nr 3 

 
  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 661 139,26 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 187 175,06 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 291 832,18 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym     952 0,00 

 
4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym             952 865 500,00 

 
5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 316 632,02 

 
Rozchody ogółem:   415 500,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 170 500,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 245 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3843



          
 WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8    
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 387 693,15 0,00 387 693,15 
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 387 693,15 0,00 387 693,15 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
   Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 69 000,00 0,00 69 000,00 
    Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Jaśminowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 303 693,15 0,00 303 693,15 

 
   Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami ul. Targowa i sieci tłocznej ul. 

Jaśminowa w Skomlinie 303 693,15 0,00 303 693,15 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 600,00 0,00 46 600,00 
  40002  Dostarczanie wody 46 600,00 0,00 46 600,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
    Wykonanie Minitoringu na Hydrofornii w Skomlinie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 600,00 0,00 26 600,00 
    Zakup garażu 11 100,00 0,00 11 100,00 
    Zakup radiowego urzędzenia odczytującego wskazania wodomierzy 15 500,00 0,00 15 500,00 
 600   Transport i łączność 4 375 000,00 - 30 000,00 4 345 000,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 4 375 000,00 - 30 000,00 4 345 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00 

 
   Modernizacja dróg gminnych Skomlin-Klasak Mały; Brzeziny-Przychody; Wróblew-

Złota Góra 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 411 000,00 0,00 411 000,00 
    Rozbudowa drogi gminnej ul. Targowa w Skomlinie 39 000,00 0,00 39 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 
    Zakup kruszarki 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
    Zakup Walca 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - Babinicza w 

Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 453 390,24 100 000,00 553 390,24 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 390,24 100 000,00 553 390,24 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 390,24 100 000,00 538 390,24 
    Termomodernizacja budynków komunalnych 388 390,24 100 000,00 488 390,24 
    Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Skomlinie 0,00 0,00 0,00 
    Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego i Gminnego Ośrodka Kultury i 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3843



Sportu w Skomlinie 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
    Zakup ziemi na poszerzenie drogi  Wróblew - Jasna Górka 15 000,00 0,00 15 000,00 
 750   Administracja publiczna 146 440,00 0,00 146 440,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 440,00 0,00 146 440,00 
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 422,58 0,00 96 422,58 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 96 422,58 0,00 96 422,58 
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 017,42 0,00 50 017,42 

 
   Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w gminie Skomlin - zakup sprzętu i 

oprogramowania 50 017,42 0,00 50 017,42 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 12 000,00 
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00 
    Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla KPP w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 3 840 767,50 0,00 3 840 767,50 
  80101  Szkoły podstawowe 3 840 767,50 0,00 3 840 767,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 
    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
   Modernizacja i wyposażenie sali informatycznej i sensorycznej w Szkole Podstawowej 

w Skomlinie 0,00 0,00 0,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 200,00 0,00 12 200,00 
    Zakup drukarki wielofunkcyjnej 12 200,00 0,00 12 200,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

    Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w Skomlinie 3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 
 852   Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
    Zakup serwera dla GOPS 20 000,00 0,00 20 000,00 
 855   Rodzina 383 102,64 0,00 383 102,64 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 383 102,64 0,00 383 102,64 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 584,45 0,00 306 584,45 

 
   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 306 584,45 0,00 306 584,45 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 518,19 0,00 76 518,19 

 
   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w 

żłobku Tuptusie , Wichernik 13 98-346 Skomlin 76 518,19 0,00 76 518,19 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 290 660,00 0,00 4 290 660,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 179 660,00 0,00 4 179 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3843



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 660,00 0,00 379 660,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 329 660,00 0,00 329 660,00 

 
   Wykonanie Monitoringu na przepompowniach ścieków na terenie Gminy Skomlin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

    Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczlani ścieków 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w miejscowościach 

Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w Skomlinie 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 0,00 2 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
    Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Pierwszy etap w stronę wdrażania zielonej energii w gminie Skomlin 0,00 0,00 0,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 109 000,00 0,00 109 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00 109 000,00 
    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 109 000,00 0,00 109 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Skomlin 0,00 0,00 0,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 287,22 0,00 221 287,22 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 221 287,22 0,00 221 287,22 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

23 267,50 0,00 23 267,50 

 
   Prace konserwatorskie oraz restauratorskie dotyczące ołtarza głównego i stalli 

północnych z prezbiterium kościoła pw św Filipa i Jakuba Ap. w Skomlinie 23 267,50 0,00 23 267,50 

 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 198 019,72 0,00 198 019,72 

 
   Impregnacja dachu i wymiana obicia ścian szczytowych spichlerza drewnianego w 

Skomlinie 180 019,72 0,00 180 019,72 
    Remont spichlerza z 1777 r. w Skomlinie 18 000,00 0,00 18 000,00 
       
 Razem 14 176 940,75 70 000,00 14 246 940,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3843


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 2a w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-07T11:45:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




